

# عیار مهدی کروی

امیر فیض- حقوق دان

شنبه ۱۵ بهمن ۲۵۴۸

۶ فوریه ۲۰۱۰

## اگر کسی از مردمی و مردمی سخن گوید، عیار او را در اوقات معینی توان شناخت. بالزاک

در اعلامیه اخیر مهدی کروی جمله ای بکار رفته که بنظر می رسد این مختصر گفتگو لازم باشد.

جمله اول او این است: «آرمان های فراموش شده انقلاب را مطالبه می کنیم»

آرمان حقیقی شورش ۵۷ گسترش و اجرای اسلام بود چنانکه مهدوی کنی گفت: «مردم ایران همه چیز از رفاه را داشتند ما رفاه آنها را گرفتیم و اسلام را آوردیم»

اما موانع حرکت اسلام، آرمان های ناسیونالیستی، ملی گرایی، وطن پرستی و ایران دوستی ملت و ملیت و شاهدوستی بود.

جبهه گیری سخت مشمنز کننده خمینی علیه آرمان های ناسیونالیستی و تاریخ و افتخارات و امثال آنها فقط و فقط بدان جهت بود که آرمان های شورش ۵۷ بتواند خلاء حاصل را پر کند.

اظهارات خمینی در باره ملت و ایران و ملی و قومیت و امثال آنها هزاران بار گفته و نقل مقالات شده است که ما در این تحریر بمناسبت رابطه موضوع فقط به دو مورد استناد می کنیم. «ملی گرایی اساس بدبختی ماست! اینها نقشه هائی است که مستعمرین کشیده اند ما چقدر سیلی خوردیم از این ملیت، اینها بروند گم شوند اینها باید خجل باشند.» (خمینی در کنگره آزادی قدس - حسینیه جماران)

«از مسائلی که طراحان استعمار و عمال آنها طرح کرده اند و تبلیغ می کنند قومیت و ملیت است» (پیام خمینی بمناسبت فصل حج)

هنگامیکه بازرگان در مقام نخست وزیری در نامه ای نوشت: «انقلاب ملی ایران به ثمر نرسیده است». مهدی کروی که در آن زمان نماینده طویله اسلامی و سرپرست بنیاد شهید بود در خطبه نماز جمعه ۱۶ مهرماه تهران خطاب به بازرگان چنین گفت: «در خیانت شما آقای مهندس بازرگان همین بس که نوشته اید؛ "انقلاب ملی ایران به ثمر نرسیده" و صراحتاً در دوجای نامه خود کلمه "ملی" را بکار برده اید، خیانت به تاریخ همین است.

در قسمت دیگری از نامه خودتان نوشته اید؛ که فلان شخص مرد میهن پرستی است. خجالت نمیکشید مردم شعار اسلام را داده اند و حالا سفره باز شده شما میباید و اسم ملی و میهن را روی آن می گذارید، این سخن امام امت است که فرموده مردم ما باید جلوی آنهایی راکه دم از ملیت می زنند بگیرند» توضیح المسائل آقای شفا برگ ۸۶۵

اظهارات مهدی کروبی شرح و بسطی لازم ندارد و موضع او را نسبت به آرمان های ناسیونالیستی کاملاً بیان می کند و ادعا نامه او علیه بازرگان دقیقاً همان راه و روالی است که خمینی آنرا الگوی مسلمانان قرار داده است.

اما امروز، نام حزب مهدی کروبی اعتماد ملی است. نام روزنامه اش اعتماد ملی است، نام سایت خبری او فلان ملی است؛ در جهت فریب مردم به ویژه ناسیونالیست ها واژه های میهن و میهن پرستی و ملی و ملت نقل کلام اوست واژه هایی که رنج می برند که از دهان این شیخ دو رو بکار گرفته میشود.

قآنی بیٹی دارد کہ درست وصف الحال این شیخ بی پرئسیپ و ریاکار است:

چو زهر تلخ و بظاہر چو شہد شیرین است

خوش آمدی کہ منافق بہ دوستان گوید

مثال افعی منقوش و ماررنگین است

مثال مرد منافق بہ اعتقاد حکیم

## اما سخن عیار او

با توجه به قاعده بالزاک و دوام بیعت کروبی با خمینی و افکار او عیار مهدی کروبی بشر زیر قابل استخراج است:

۱- کروبی با توسل به ملی گرایی به اساس بدبختی امت مسلمان کمک می کند.

۲- از آنجا که ملی گرایی طرح و نقشه استعمار است؛ بنابراین کروبی عامل استعمار شناخته می شود.

۳- کروبی با ذکر ملت و ملیت به امت مسلمان دایم سیلی می زند.

۴- کروبی خائن است که نمایش میهن پرستی می دهد

۵- کروبی خائن است که نه فقط دوجا که دایم واژه ملی را بکار می برد

۶- کروبی باید خجالت بکشد و پرود گم بشود.

۷- به اعتبار وحکم و فتوای خمینی مردم باید جلوی کروبی وامثال او را بگیرند

خیلی آدم باید آدم! باشد که چنین عیار و بدلی را تحویل بگیرد.